様式第１号(第6条関係)
年（　　　　年）　　月　　日

[bookmark: _Hlk160814539]豊中市・沖縄市兄弟都市提携50周年記念事業冠等使用承認申込書

豊中市長
沖縄市長　宛
[bookmark: _Hlk161042609]申込者　郵便番号・住所 〒
商号又は名称
代表者職・氏名

豊中市・沖縄市兄弟都市提携50周年記念事業の冠等の使用に関する取り扱い要綱第6条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。
　なお、使用にあたっては、同要綱を遵守します。
[bookmark: _GoBack]
記

	使用対象物品等

	使用品目
	冠　　・　　テーマ　　・　　記念ロゴ

	使用目的

	数量、サイズ、製造予
定数、販売価格、販売
場所、販売先等を詳し
く記入してください。

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	担当者連絡先
	担当者名
電話番号
メール

※添付文書として、①使用者の概要書、②使用する物品等の見本が必要です。
[bookmark: _Hlk161049428]